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Laaja-alaisen erityisopettajan virka 2026, (Työavain: 694954) 
 
 
Tehtävän kuvaus työpaikkailmoituksessa: 
Tervetuloa töihin hyvään tiimiin Alavieskan yhtenäiskouluun! 
 
Haemme 
laaja-alaista erityisopettajaa virkaan 1.2.2026 alkaen tai sopimuksen 
mukaan. Eduksi katsotaan erityisluokanopettajan pätevyys. 
 
Haemme opettajaa, joka omalla osaamisellaan ja välittämisellään saa 
oppilaat innostumaan oppimisesta. Toivomme kehittävää ja 
kehittyvää työotetta, rakentavaa asennetta työyhteisössä sekä 
keinoja vastata erilaisten oppijoiden tuen tarpeisiin. Kanssasi 
työskentelee toinen laaja-alainen erityisopettaja sekä 
samanaikaisopettaja tiiminä. Koulustamme löytyy myös viisi erilaista 
pienluokkaa sekä sen mukanaan tuoma erityisopettajien 
kollegiaalinen ryhmä. Pätevälle erityisopettajalle maksetaan 
Alavieskassa pätevyyslisää 180,89 euroa/kk, joka on sisällä 
tehtäväkohtaisessa palkassa. 
 
Alavieskan yhtenäiskoulussa opiskelevat kaikki Alavieskan kunnan 
oppilaat luokilla 0-9. Koulussamme on 340 oppilasta. Meijän koulua 
käydään elämää varten. Tärkein asia meille koko koulun 
henkilökunnalle on, että oppilailla on turvallinen ja hyvä olla. 
Turvallinen ja hyvä olo tulee siitä, että me aikuiset koululla asetamme 
rajat ja ohjaamme oikeaan käytökseen. Se on välittämistä. Me täällä 
koulussa kuljemme koulupolkua oppilaiden, kotien sekä monien 
meille tärkeiden yhteistyötahojen kanssa. Tätä matkaa on hyvä tehdä 
yhdessä! 
 
"Hyvä työporukka, hyvä ilmapiiri. Hyvät resurssit, jotka mahdollistavat 
esim. oppikirjat kaikille oppilaille. Pienet ryhmäkoot, lisäksi 
jakotunteja. Kaikin puolin sopivan kokoinen koulu, jossa kaikki 
tuntevat kaikki. Kaikki edellä mainitut asiat lisäävät työhyvinvointia, 
lisäksi aktiivista tyhy-toimintaa." 
 
"Yhteishenki tuntuu olevan kohdallaan hyvä. Apua saa kun pyytää ja 
uskalletaan toimia ja astua pois mukavuusalueelta. Yhteistä vapaa-
ajan viettoakin löytyy ja huumori kukoistaa." 
 
"Me välitämme toinen toisistamme. Luonnonläheinen koulu, josta on 
hyvä ponnistaa eteenpäin saadun koulutuksen myötä. Koulu, joka 
palvelee eskarista yhdeksänteen luokkaan. Esiopetuksesta lähtien 
kummitoimintaa. Avoimin ovin - kotiseutu yhteisönä ja voimavarana!" 
 
Tule osaksi meijän koulun väkeä! 
 



 
Tarjoamme työntekijälle E-passi-rahan. 
 
Kelpoisuusehto tehtävään on opetushenkilöstön kelpoisuuksista 
annetun asetuksen 986/1998 mukainen. Palvelussuhteen ehdot 
määräytyvät Kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja 
työehtosopimuksen mukaisesti (OVTES). Tehtävässä noudatetaan 6 
kk koeaikaa. 
 
Tehtävään valitun on 30 päivän kuluessa valintapäätöksen 
tiedoksisaannista esitettävä nähtäväksi lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 
tarkoittama rikosrekisteriote, joka ei saa olla 6 kk vanhempi. 
 
Hakijamäärä: 12, joista neljällä oli vaadittu kelpoisuus tehtävään. 
 
Haastattelut pidettiin 15.1.2026. 
 

Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Tuulia Säkkinen 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 
 
Kokouksessa annettu päätösehdotus 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 
1) päättää, että Alavieskan kunta jatkaa erityisluokanopettajan     

hakuaikaa 24.2.2026 saakka sekä 
2) muuttaa hakuilmoitusta viran aloitusajankohdaksi päivämäärälle 

1.8.2026 koulun toiminnan kannalta parempana ajankohtana, 
koska alkuperäisen hakuilmoituksen alkamisajankohta on jo ollut.  

 
Aiemmin virkaa hakeneet otetaan huomioon ilman uutta hakemusta.  
 
Viralle on myönnetty täyttölupa kunnanhallituksessa 10.3.2025 § 46, 
jonka jälkeen virkaa ei ole saatu täytettyä pätevyyden omaavalla ja 
tehtävään soveltuvalla viranhaltijalla. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
 


